
Estâdo do Ceará

COVERNO ]\,IUNICIPAI, DE SÃO BDNEDITO
SECRETARIA Df, INFRAESTRUTURA T] MEIO A1\IBIENTI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÁO

Pelo presente temo, a Comissão de Licitaçâo do Municipio de SÃO BENEDITO, através da(o)
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE toma público para colhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório n" 2022.08.04.01 que teve como objetivo a seleção da
melhor proposta para Conhâtação dos serviços técnicos especializados em engenharia civil, para a Construção de
Uma Praça no Bairro Chora, Município de São Benedito/CE . Foi em toda sua tramitação atendida a legislação
peÍinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório no 2022.08.04.01 e

^ D:UUCO a1s; proponente(s) FORTALECE CONSTRUTORA EIRELI - ME, com o valor total de R$ 131.066,23
(Cento e Trinta e Um Mil, Sessenta e Seis Reais e Vinte e Três Centavos)., vencedora(s) desse certame ros termos
da Àta de Sessão de Julgamento, o seu ob_jeto.

rr3ü DEscRTÇqo/rseâcr.rcÀçÔas

0263?4 CONSIRUCÁO DE UG PMC

auNlrmm vÀoR úrIÁiro

131.066,230 r31.066,21

VEOR ME Rí

ME GRÀI RI

Publique-se. Ao departamento competente parâ âs providências de costume.

sÃo BENEDITO - CE, l0 de Outubro de 2022

ARIDSON DE MESQUITA rarosor or ursouÉr
ARAGAO:02793380318 

^M6Ào:027$rer3

ARIDSON DE MESQUITA ARAGÃO
Ordenador de Despesas

RTIA PAULO TTARQUES, ]78, CENTRO, SÃO BENIiDTIO/CI


